15

Περὶ ἐνισχύσεως τοῦ στόλου τῆς ἐνώσεως κατὰ τῶν Τούρκων. 1360, Ὁκτωβρίου 19.

Fo 90^{to} Millesimo trecentesimo LX, die XVIII Octubris. 1

Capta. Quia dominus legatus unionis contra Turchos sicut habetur per litteras duche et consiliariorum Crete relicta unione contra Turchos que est saluatio Christianorum iuit cum una ex galeis nostris Crete et cum duabus galeis Cipri in Ciprum disarmata galea sua et duabus galeis magistri hospitalis et remanente solum una nostra galea Crete ad seruicium unionis, ex quo sequi possent damna maxima et pericula Christianis, quod etiam expresse est contra formam Unionis et contra intentionem domini Pape et nostram. Et pro statu nostro qui continue subimus maximas expensas occasione predicta faciat significare ordinate domino Pape et cardinalibus et alijs quibus uidebitur ea que nobis scripta sunt et habemus de ipso legato, pro salute christianitatis; uadit pars quod per dominum consiliarios et capita scribantur littere predictis narrando ordinate omnia gesta per ipsum legatum in illa forma et modo, qui eius uel maiori parti uidebitur pro honore nostro et bono dicte unionis. 10
14

16

Ἄποφασίζεται νὰ σταλῶσι συστατικαὶ ἐπιστολαὶ πρὸς τὸν Πάπαν καὶ τοὺς καρδιναλίους ὑπὲρ τῶν μοναχῶν καὶ ἀδελφῶν τοῦ ὄρους Σινᾶ, οἵτινες πρόκειται νὰ μεταβῶσιν εἰς Ρόμην πρὸς ἐπικύρωσιν τῶν προνομίων καὶ τῶν δικαιωμάτων των. 1360, Ὁκτωβρίου 22.

Fo 90^{to} Millesimo trecentesimo LX, die XXII Octubris. 1

Capta. Quod in recommendationem et fauorem monachorum et fratrum Montis Synay uolentium ire in Romanam curiam pro confirmatione priuilegiorum et jurium suorum possint scribi littere domino Pape et cardinalibus et alijs qui uidebuntur in ea forma, que uidebitur. 5

17

Fo 17^r Ἐκλογὴ καπετάνου τῶν κατέργων Κρήτης τὰ ὅποια πρόκειται νὰ μεταβῶσιν εἰς τὴν Ἀδριατικήν. Ἡ ἐκλογὴ γενήσεται ἐκ τῶν σοπρακομίτων τῶν κατέργων διὰ πλειοψηφίας. 1360, Δεκεμβρίου 8.

18

Ἐντολὴ πρὸς τοὺς ἐν Ρόμῃ εὑρισκομένους Βενετούς, Ἀρχιεπίσκοπον Κρήτης καὶ Ἀνδρεάζην Μπέμπον, ὅπως πληροφορήσωσι τίνι τρόπῳ θὰ ἥτο δυνατὸν νὰ περιέλθῃ εἰς τοὺς Βενετούς ἡ ἐκτέλεσις τῆς νηοπομπῆς Ἀλεξανδρείας. Διατάσσονται, ὅπως βολιδοσκοπήσωσι μετὰ μεγάλης μυστικότητος, χωρὶς νὰ συμφωνήσωσί τι. 1360, Δεκεμβρίου 10.

Fo 98^r Millesimo trecentesimo LX, die x Decembris. 1

Quod scribatur domino Archiepiscopo Cretensi et domino Andreasi Bembo